Протокол
публичных слушаний по проекту изменений в Устав
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

р.п. Тоншаево                                                                              25 октября 2024 года
Повестка дня:

1. Обсуждение проекта изменений в Устав Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Представители общественных организаций, политических партий, руководители предприятий и организаций района, сотрудники администрации Тоншаевского муниципального округа, председатель Совета депутатов, депутаты Совета депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области, жители Тоншаевского муниципального округа.

Председатель слушаний Стремин С.Ю. – глава местного самоуправления Тоншаевского муниципального округа.

Секретарь слушаний Способ Н.В. – начальник организационно-правового отдела Совета депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области.

Открывает публичные слушания председательствующий Стремин С.Ю.
Предлагается следующая повестка дня:

1. Обсуждение проекта изменений в Устав Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области.

Предлагается следующий регламент работы:

1. Выступление для доклада – 15 мин.

2. Выступления участников слушаний – 5 мин.

СЛУШАЛИ: Способ Н.В. – начальника организационно-правового отдела Совета депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области.

Способ Н.В. представила информацию о проекте изменений в Устав Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области:
Предлагается внести в Устав Тоншаевского муниципального округа изменения.

ВЫСТУПИЛИ:

Сандаков Л.И. – председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депутатской этике и Регламенту Совета депутатов.
Он предложил одобрить проект изменений в Устав Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области и рекомендовать Совету депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области его принять.
В голосовании приняли участие 24 жителя Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области.
«За» - 24; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Совету депутатов Тоншаевского муниципального округа принять изменения в Устав Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области.
Председатель публичных слушаний                                                    С.Ю. Стремин
Секретарь слушаний                                                                                  Н.В. Способ